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Krokiga vägar leder också framåt:
Inspirationsdagen som ska stärka
eleverna

Som ung är det svårt att veta vilken yrkesväg man ska satsa på, eller ens vilka
yrken som finns. Och det är inte heller nödvändigt att ha en klar plan för vad
man vill arbeta med som vuxen, det kan lösa sig utmärkt ändå. Det är ett
återkommande budskap från de över 30 yrkesverksamma som ställer upp för
att inspirera Nytorpsskolans elever.

— Syftet med dagen är dels att visa eleverna vilka yrkesmöjligheter som
finns. Vi vill också visa på att vägen till ens drömyrke väldigt sällan är en
spikrak väg från skola, vidareutbildning och slutligen jobb, berättar Petra
Ahlqvist, koordinator på Lights on Nordost - Nytorpsskolan.

Totalt kommer över 30 olika yrkesverksamma att finnas representerade för
att inspirera, väcka drömmar, och prata med eleverna. De flesta som
medverkar har också själva gått på Nytorpsskolan eller är boende i
Hammarkullen.

— Vi har ju utgått mycket från personer som vi känner, som bor i området
eller som tidigare gått på skolan. Resultatet blev mycket större än jag trodde,
men det är ju endast positivt! Även att det har blivit en blandning av yrken är
en styrka är något som hela arbetsgruppen är stolta över.

Petras förhoppning med dagen är att det ska stärka eleverna och reda ut
osäkerheter:



— Många gånger när jag pratar med elever om vad de vill bli när de blir stora
känns det som att det är lite begränsat om vilka yrken som finns men även
vägen dit. Vägen till de yrket man jobbar med är ju oftast inte rak, utan man
testar på lite olika jobb innan man väl bestämmer sig. Jag skulle ju bli
sjuksköterska, men utbildade mig inom kultur och är nu koordinator i en
skola.

När: Den 23 april klockan 14-16

Var: Nytorpsskolan, Hammarkullen, Bredfjällsgatan 70

Om inspirationsdagen
Inspirationsdagen riktar sig till alla elever i högstadiet och är en dag där
personer från olika yrken berättar om vem de var när de gick i skolan, sitt val
av arbete och hur de tagit sig dit. Exempel på yrken som kommer finnas
representerade är brandman, jurist, betongarbetare, frisör, arkitekt och
danspedagog. Totalt kommer över 30 olika yrken finnas representerade och
flertalet personer som medverkar har själva gått på Nytorpsskolan eller är
boende i Hammarkullen.
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